福岡タワー 付属備品利用申込書

【申込日：    年  月  日】

※下記のとおり、備品を利用したく申し込みを致します。

◇ 申 込 者 様

◇ ご利用日             年  月  日（  ）～     年  月  日（  ）

◇ 利用内容 【税込金額】

品目 単位 単価 保有数 摘要
利用申込内容

数量 日数 料金

折りたたみテーブル 本／日 ￥110 140本 Ｗ180cm×Ｄ60cm×Ｈ70cm 本 日 ￥

ループ脚チェア 脚／日 ￥55 300脚 Ｗ49cm 脚 日 ￥

音響設備

（1 階タワーホール 1 ）
式／日 ￥11,000 1 式

ワイヤレスマイク（3 本）

＊1本はピンマイクに変更可

ＣＤ・ＭＤ付

天井取付スピーカー

スタンド（床上 1 本、卓上 2本）

1 式 日 ￥

音響設備

（2 階タワーホール 2 ）
式／日 ￥11,000 1 式

ワイヤレスマイク（2 本）

ピンマイク（1 本）

ＣＤ・カセット付

天井取付スピーカー

スタンド（床上 1 本、卓上 2本）

1 式 日 ￥

講演台 台／日 ￥550 4 台 Ｗ90cm×Ｄ47.5cm×Ｈ107cm 台 日 ￥

簡易ステージ 台／日 ￥4,400 4 台
Ｗ240cm×Ｄ120cm×Ｈ20cm／40cm

＊折りたたみ式
台 日 ￥

三脚スタンドスクリーン 台／日 ￥550 2 台 Ｗ180cm×Ｈ180cm 台 日 ￥

液晶プロジェクター 台／日 ￥11,000 2 台 3200 ルーメン 台 日 ￥

インターネット接続料

（1 階タワーホール 1）
式／日 ￥1,100 1 式

無線 LAN

30～50Mbps
1 式 日 ￥

インターネット接続料

（2 階タワーホール 2）
式／日 ￥1,100 1 式

無線 LAN

30～50Mbps
1 式 日 ￥

合 計 本 日 ￥

2024.4.1 現在